
“
Továrnu, ve které 

bude vznikat jedna zombie 
za druhou! Zombie všech 

možných druhů!“

Tady... přímo 
uprostřed 

městečka, odkud 
mohu zaútočit na 
své nepřátele... 
stvořím továrnu 

na zombie!

“
Zombie s kýblem na 
hlavě! Obrzombie! 

Bezduché zombie! Extra 
bezduché zombie! Silné 

zombie! Loajální zombie“

Hmm...
Nejspíš tu výrazně

rozšířím svou 
armádu. Takže budu 
potřebovat víc bot, 
triček, oblečení...

...a taky kýble, 
balóny, chůdy, dudy, 
automaty na sváču, 

nějaký kondicionér, 
harmoniky, šnorchly, 

jmenovky...

Důležité je... 
že tu cítím 
příležitost.

...a pár tisíc 
nablýskaných 
a podepsaných 

fotek mé 
úžasnosti.

A když se 
příležitost 
naskytne...

MozkomalinovýMozkomalinový
Pop SmartPop Smart

Š-Š-Š-Š!Š-Š-Š-Š!

Š-Š-Š-Š!Š-Š-Š-Š!

Š-Š-Š-Š!Š-Š-Š-Š!
Š-Š-Š-Š!Š-Š-Š-Š!

KOPKOP
KOPKOPKOPKOP

ŽVÝKŽVÝK
ŽVÝKŽVÝK

ŽVÝKŽVÝK
ŽVÝKŽVÝK

ŽVÝKŽVÝK
ŽVÝKŽVÝK

KOPKOP

10



...že vás 
nebude 

ohrožovat 
Zomboss! KvakKvak

Kvak!Kvak!
CvrlikyCvrliky
Cvrliky!Cvrliky!

Mohu 
nabídnout ohromnou 

sumu ve výši... 
dvanácti dolarů 

a čtrnácti centů... 
plus doživotní 

příslib...

Vážně? Vážně? 
No to je skvělé. No to je skvělé. 
Co mi můžete Co mi můžete 
nabídnout?nabídnout?

Řepa jede

Zomboss
skóruje.

Dobrý den, Dobrý den, 
jak vám mohu jak vám mohu 

pomoci?pomoci?

Převle
k

Převle
k

Jsem připraven 
učinit velmi 

štědrou nabídku 
za vaši pekárnu.

Myslím, že spíš 
já jsem ten, kdo 

pomůže vám.

Au! Moje
klouby!

Vzal jsem
to zostra.

KLEP!KLEP!

KLEP!KLEP!

KLEP!KLEP!

ODHALENÍ!ODHALENÍ!
HAHA

HHAAAAAA!!HAHAHA!HA! HA!HA!

HA!HA!HAHAHAHA
11



VRRRZVRRRZVRRRZVRRRZVRRRZVRRRZ
VRRRZVRRRZ

ezitím...ezitím...

Cvak!Cvak! Cvak!Cvak!

Cvak!Cvak!

Cvak!Cvak!

Cvak!Cvak!

Co to je?Co to je?

Strejda Strejda 
Dave právě Dave právě 

dolaďuje svůj dolaďuje svůj 
zcela nový, zcela nový, 
našlapaný našlapaný 
stroj na stroj na 
zmrzlinu.zmrzlinu.

Je to Je to 
stroj vyrábějícístroj vyrábějící

menší stroje, menší stroje, 
které dělají které dělají 

neuvěřitelnou neuvěřitelnou 
paletu různých paletu různých 

příchutí příchutí 
zmrzliny.zmrzliny.

Peprmintově Peprmintově 
sluníčkovou!sluníčkovou!

CItronově CItronově 
sluníčkovou!sluníčkovou!

Pohodově Pohodově 
sluníčkovou!sluníčkovou! A žabí dech!A žabí dech!

MM

ŽUCH!ŽUCH!ŽUCH!ŽUCH!

12



VRRRZVRRRZ
VRRRZVRRRZ

VRRRZVRRRZVRRRZVRRRZ
VRRRZVRRRZ

VRRRZVRRRZ

ŽUCH!ŽUCH!ŽUCH!ŽUCH!

Břink cink Břink cink 
bum bác bum bác 
blíz blíz blíz blíz 
mňam!mňam!

Strejda říká, Strejda říká, 
že chce vyrobit stovky že chce vyrobit stovky 
nových našlapaných nových našlapaných 
strojů na zmrzlinu.strojů na zmrzlinu.

„Pak bude mít dostatek strojů „Pak bude mít dostatek strojů 
na zmrzlinu pro každého na zmrzlinu pro každého 

obyvatele městečka...“obyvatele městečka...“

KVÁK!

„Nebo vytvoří „Nebo vytvoří 
zmrzlinovou zmrzlinovou 
horu a bude horu a bude 

pořádat lety na pořádat lety na 
lyžích do bazénu lyžích do bazénu 

se zmrzkou.“se zmrzkou.“

A v celém A v celém 
městečku je jen městečku je jen 

jedno místo, kam jedno místo, kam 
by mohl svou výrobu by mohl svou výrobu 
strojů na zmrzlinu strojů na zmrzlinu 

umístit.umístit.

Naštěstí je Naštěstí je 
zrovna na prodej. zrovna na prodej. 

Je to...Je to...

„...Wrathbunsova pekárna.“„...Wrathbunsova pekárna.“

13



Ještě jsem Ještě jsem 
neskončila.neskončila.

Tolik?Tolik?

Můj klient by Můj klient by 
si představoval si představoval 

zhruba toto.zhruba toto.

...no ...no 
a podepsaná a podepsaná 
fotka pizzyfotka pizzy
pepperoni.pepperoni.

...vaše socha ...vaše socha 
z papírmaše...z papírmaše...

poštovní schránkapoštovní schránka
v sendviči...v sendviči...

Pánové, Pánové, 
obávám se, obávám se, 

že tyto nabídky že tyto nabídky 
nebudou nebudou 
stačit.stačit.

jste jste 
  nabídl...  nabídl...

tak co to tutak co to tu
 máme... máme...

tak...tak...
Můj klient, pán s knírem Můj klient, pán s knírem 

ve vysokém klobouku, ve vysokém klobouku, 
stávající majitel pekárny, stávající majitel pekárny, 

zvážil vaše velkorysé zvážil vaše velkorysé 
nabídky.nabídky.

Vy, pane Zombossi, Vy, pane Zombossi, 
jste nabídl... dvanáct jste nabídl... dvanáct 

dolarů a čtrnáct centů. dolarů a čtrnáct centů. 
A příslib, že mozek A příslib, že mozek 

pana majitele nebude pana majitele nebude 
sněden.sněden.

ZatímcoZatímco
vy, panevy, pane
cvokucvoku
Dave...Dave...

DUNNDUNN
DUNNDUNN

DDUUNNNNNNNN
DUNNDUNN
DUNNDUNN

DDUUNNNNNNNN

AA

14


